
Schwaben 2020/21

Bezirksliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Haunstetten III 2 2 0 0 56 : 39 +17 4 : 0
2 DJK Augsburg-Hochzoll 2 2 0 0 69 : 55 +14 4 : 0
3 TSV Göggingen II 2 2 0 0 54 : 41 +13 4 : 0
4 TSV Friedberg III 1 1 0 0 33 : 23 +10 2 : 0
5 TSV Wertingen 2 1 0 1 59 : 51 +8 2 : 2
6 BHC Königsbr.09 II 2 1 0 1 48 : 54 -6 2 : 2
7 TSV Bäumenheim 2 1 0 1 51 : 62 -11 2 : 2
8 VSC Donauwörth 3 1 0 2 60 : 65 -5 2 : 4
9 TSV Neusäss 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 SV Mering 1 0 0 1 23 : 25 -2 0 : 2
11 SC Ichenhausen 2 0 0 2 43 : 60 -17 0 : 4
12 TSV Bobingen II 3 0 0 3 78 : 99 -21 0 : 6
13 zurückgezogen am 01.10.2020

Spielleiter-Kontaktadresse
Schiele, Stefan, Schweizerfeldweg 3, 86663 Asbach-
Bäumenheim, Mobil: 0152/03451170, stefan.schiele@bhv-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

03.10.2020 
 
 
 

17:00  250064
17:00  250160
17:30  250021
17:30  250101

VSC Donauwörth
SC Ichenhausen
TSV Bobingen II
TSV Friedberg III

TSV Göggingen II
TSV Haunstetten III
DJK Augsburg-Hochzoll
BHC Königsbr.09 II

14:21
22:35
29:30
33:23

Sa. 
 
 
 

10.10.2020 
 
 
 

17:30  250181
19:30  250121
19:30  250461
19:30  250020

BHC Königsbr.09 II
TSV Göggingen II
TSV Wertingen
TSV Bäumenheim

SC Ichenhausen
TSV Bobingen II
VSC Donauwörth
DJK Augsburg-Hochzoll

25:21
33:27
23:29
26:39

Sa. 
 
 

17.10.2020 
 
 

15:30  250064 v
17:30  250021
19:30  250020

VSC Donauwörth
TSV Bobingen II
TSV Bäumenheim

TSV Haunstetten III
TSV Wertingen
SV Mering

17:21
22:36
25:23

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250260
           250009

TSV Neusäss
DJK Augsburg-Hochzoll

BHC Königsbr.09 II
TSV Göggingen II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250222
           250008
           250461
           250020

SV Mering
TSV Haunstetten III
TSV Wertingen
TSV Bäumenheim

TSV Friedberg III
TSV Bobingen II
DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Göggingen II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250101
           250121
           250021
           250160

TSV Friedberg III
TSV Göggingen II
TSV Bobingen II
SC Ichenhausen

TSV Bäumenheim
TSV Wertingen
BHC Königsbr.09 II
SV Mering

 
 
 
 

Termin
offen 

            250009 DJK Augsburg-Hochzoll TSV Haunstetten III  
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250181
           250008
           250222
           250020

BHC Königsbr.09 II
TSV Haunstetten III
SV Mering
TSV Bäumenheim

DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Göggingen II
TSV Neusäss
TSV Wertingen

 
 
 
 

Termin
offen 

            250101 TSV Friedberg III SC Ichenhausen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250121
           250064
           250160
           250461

TSV Göggingen II
VSC Donauwörth
SC Ichenhausen
TSV Wertingen

BHC Königsbr.09 II
SV Mering
TSV Bäumenheim
TSV Haunstetten III

 
 
 
 

Termin
offen 

            250260 TSV Neusäss TSV Friedberg III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250101
           250181
           250160
           250020

TSV Friedberg III
BHC Königsbr.09 II
SC Ichenhausen
TSV Bäumenheim

VSC Donauwörth
TSV Wertingen
TSV Neusäss
TSV Haunstetten III

 
 
 
 

Termin
offen 

            250222 SV Mering TSV Bobingen II  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250021
           250008
           250064

TSV Bobingen II
TSV Haunstetten III
VSC Donauwörth

TSV Friedberg III
BHC Königsbr.09 II
SC Ichenhausen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250260
           250222

TSV Neusäss
SV Mering

TSV Bäumenheim
DJK Augsburg-Hochzoll

 
 

Termin
offen 

            250261 TSV Neusäss TSV Wertingen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250101
           250160
           250222

TSV Friedberg III
SC Ichenhausen
SV Mering

DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Bobingen II
TSV Göggingen II

 
 
 

Termin
offen 

            250260 TSV Neusäss VSC Donauwörth  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250021
           250121
           250064
           250461

TSV Bobingen II
TSV Göggingen II
VSC Donauwörth
TSV Wertingen

TSV Neusäss
TSV Friedberg III
TSV Bäumenheim
SV Mering

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250009
           250008

DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Haunstetten III

SC Ichenhausen
TSV Neusäss
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250160
           250064
           250101
           250260

SC Ichenhausen
VSC Donauwörth
TSV Friedberg III
TSV Neusäss

TSV Göggingen II
TSV Bobingen II
TSV Wertingen
DJK Augsburg-Hochzoll

 
 
 
 

Termin
offen 

            250222 SV Mering TSV Haunstetten III  

Termin
offen 

            250181 BHC Königsbr.09 II TSV Bäumenheim  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250008
           250021
           250181
           250121

TSV Haunstetten III
TSV Bobingen II
BHC Königsbr.09 II
TSV Göggingen II

TSV Friedberg III
TSV Bäumenheim
SV Mering
TSV Neusäss

 
 
 
 

Termin
offen 

            250009 DJK Augsburg-Hochzoll VSC Donauwörth  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250121
           250181
           250461
           250008

TSV Göggingen II
BHC Königsbr.09 II
TSV Wertingen
TSV Haunstetten III

VSC Donauwörth
TSV Friedberg III
TSV Neusäss
SC Ichenhausen

 
 
 
 

Termin
offen 

            250009 DJK Augsburg-Hochzoll TSV Bobingen II  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250021
           250064
           250160

TSV Bobingen II
VSC Donauwörth
SC Ichenhausen

TSV Göggingen II
TSV Wertingen
BHC Königsbr.09 II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250260
           250009

TSV Neusäss
DJK Augsburg-Hochzoll

TSV Haunstetten III
TSV Bäumenheim

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           250121
           250181
           250008
           250461
           250222

TSV Göggingen II
BHC Königsbr.09 II
TSV Haunstetten III
TSV Wertingen
SV Mering

DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Neusäss
VSC Donauwörth
TSV Bobingen II
TSV Bäumenheim

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            250181 BHC Königsbr.09 II VSC Donauwörth  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250064
           250021
           250121
           250101

VSC Donauwörth
TSV Bobingen II
TSV Göggingen II
TSV Friedberg III

BHC Königsbr.09 II
TSV Haunstetten III
TSV Bäumenheim
SV Mering

 
 
 
 

Termin
offen 

            250009 DJK Augsburg-Hochzoll TSV Wertingen  
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250181
           250461
           250020

BHC Königsbr.09 II
TSV Wertingen
TSV Bäumenheim

TSV Bobingen II
TSV Göggingen II
TSV Friedberg III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250008
           250222

TSV Haunstetten III
SV Mering

DJK Augsburg-Hochzoll
SC Ichenhausen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250121
           250160
           250461

TSV Göggingen II
SC Ichenhausen
TSV Wertingen

TSV Haunstetten III
TSV Friedberg III
TSV Bäumenheim

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250260
           250009

TSV Neusäss
DJK Augsburg-Hochzoll

SV Mering
BHC Königsbr.09 II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250101
           250181
           250008
           250020

TSV Friedberg III
BHC Königsbr.09 II
TSV Haunstetten III
TSV Bäumenheim

TSV Neusäss
TSV Göggingen II
TSV Wertingen
SC Ichenhausen

 
 
 
 

Termin
offen 

            250222 SV Mering VSC Donauwörth  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250008
           250021
           250261
           250461

TSV Haunstetten III
TSV Bobingen II
TSV Neusäss
TSV Wertingen

TSV Bäumenheim
SV Mering
SC Ichenhausen
BHC Königsbr.09 II

 
 
 
 

Termin
offen 

            250064 VSC Donauwörth TSV Friedberg III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250181
           250101
           250160
           250020

BHC Königsbr.09 II
TSV Friedberg III
SC Ichenhausen
TSV Bäumenheim

TSV Haunstetten III
TSV Bobingen II
VSC Donauwörth
TSV Neusäss

 
 
 
 

Termin
offen 

            250009 DJK Augsburg-Hochzoll SV Mering  

Termin
offen 

            250461 TSV Wertingen SC Ichenhausen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250064
           250021
           250121
           250020

VSC Donauwörth
TSV Bobingen II
TSV Göggingen II
TSV Bäumenheim

TSV Neusäss
SC Ichenhausen
SV Mering
BHC Königsbr.09 II

 
 
 
 

Termin
offen 

            250009 DJK Augsburg-Hochzoll TSV Friedberg III  
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Bezirksliga Männer
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250101
           250160
           250222
           250020

TSV Friedberg III
SC Ichenhausen
SV Mering
TSV Bäumenheim

TSV Göggingen II
DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Wertingen
VSC Donauwörth

 
 
 
 

Termin
offen 

            250260 TSV Neusäss TSV Bobingen II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250021
           250008
           250461
           250121

TSV Bobingen II
TSV Haunstetten III
TSV Wertingen
TSV Göggingen II

VSC Donauwörth
SV Mering
TSV Friedberg III
SC Ichenhausen

 
 
 
 

Termin
offen 

            250009 DJK Augsburg-Hochzoll TSV Neusäss  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           250222
           250101
           250160
           250260
           250064
           250020

SV Mering
TSV Friedberg III
SC Ichenhausen
TSV Neusäss
VSC Donauwörth
TSV Bäumenheim

BHC Königsbr.09 II
TSV Haunstetten III
TSV Wertingen
TSV Göggingen II
DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Bobingen II

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

250009 Augsburg-Hochzoll, DJK-Sporthalle
Zwölf-Apostel-Platz 3, 86163 Augsburg-Hochzoll

250020 Bäumenheim, Mehrzweckhalle
Rathausplatz, 86663 Bäumenheim

250021 Bobingen, Sporthalle
Willi-Ohlendorf-Weg 5, 86399 Bobingen

250064 Donauwörth, Neudegger-Halle
Neudegger Allee 3, 86609 Donauwörth

250101 Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Böller-Str. 3, 86316 Friedberg

250121 Göggingen, Anton-Bezler-Halle
Anton-Bezler-Str. 1, 86199 Göggingen

250160 Ichenhausen, Franziska-Ziehank-Halle
Pestalozzistr. 2, 89335 Ichenhausen

250181 Königsbrunn, Dreifachhalle
Karwendelstr. 14, 86343 Königsbrunn

250222 Mering, Eduard-Ettensberger-Halle
Tratteilstr., 86415 Mering

250260 Neusäss, Sporthalle an der Eichenwaldschule
Am Eichenwald 51, 86356 Neusäß

250261 Neusäss, Sporthalle Realschule
Landrat Dr.-Frey-Str. 8, 86356 Neuäß

250461 Wertingen, Sporthalle Gymnasium Wertingen
Pestalozzistr. 12, 86637 Wertingen
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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