

Schwaben 2020/21

Bezirksliga Männer

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Haunstetten III	2	2	0	0	56 : 39	+17	4 : 0
2	DJK Augsburg-Hochzoll	2	2	0	0	69 : 55	+14	4 : 0
3	TSV Göppingen II	2	2	0	0	54 : 41	+13	4 : 0
4	TSV Friedberg III	1	1	0	0	33 : 23	+10	2 : 0
5	TSV Wertingen	2	1	0	1	59 : 51	+8	2 : 2
6	BHC Königsbr.09 II	2	1	0	1	48 : 54	-6	2 : 2
7	TSV Bäumenheim	2	1	0	1	51 : 62	-11	2 : 2
8	VSC Donauwörth	3	1	0	2	60 : 65	-5	2 : 4
9	TSV Neusäss	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	SV Mering	1	0	0	1	23 : 25	-2	0 : 2
11	SC Ichenhausen	2	0	0	2	43 : 60	-17	0 : 4
12	TSV Bobingen II	3	0	0	3	78 : 99	-21	0 : 6
13		zurückgezogen am 01.10.2020						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schiele, Stefan, Friedrich-Stein-Straße 11, 97421 Schweinfurt,
Mobil: 0152/03451170, stefan.schiele@bvh-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.10.2020 17:00 250064	VSC Donauwörth	TSV Göppingen II	14:21
17:00 250160	SC Ichenhausen	TSV Haunstetten III	22:35
17:30 250021	TSV Bobingen II	DJK Augsburg-Hochzoll	29:30
17:30 250101	TSV Friedberg III	BHC Königsbr.09 II	33:23
Sa. 10.10.2020 17:30 250181	BHC Königsbr.09 II	SC Ichenhausen	25:21
19:30 250121	TSV Göppingen II	TSV Bobingen II	33:27
19:30 250461	TSV Wertingen	VSC Donauwörth	23:29
19:30 250020	TSV Bäumenheim	DJK Augsburg-Hochzoll	26:39
Sa. 17.10.2020 15:30 250064 v	VSC Donauwörth	TSV Haunstetten III	17:21
17:30 250021	TSV Bobingen II	TSV Wertingen	22:36
19:30 250020	TSV Bäumenheim	SV Mering	25:23
Termin 250260	TSV Neusäss	BHC Königsbr.09 II	
offen 250009	DJK Augsburg-Hochzoll	TSV Göppingen II	
Termin offen			
Termin 250222	SV Mering	TSV Friedberg III	
offen 250008	TSV Haunstetten III	TSV Bobingen II	
Termin 250461	TSV Wertingen	DJK Augsburg-Hochzoll	
offen 250020	TSV Bäumenheim	TSV Göppingen II	
Termin offen			
Termin 250101	TSV Friedberg III	TSV Bäumenheim	
offen 250121	TSV Göppingen II	TSV Wertingen	
Termin 250021	TSV Bobingen II	BHC Königsbr.09 II	
offen 250160	SC Ichenhausen	SV Mering	
Termin offen			
Termin 250009	DJK Augsburg-Hochzoll	TSV Haunstetten III	
offen			

Schwaben 2020/21

Bezirksliga Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	250181 BHC Königsbr.09 II	DJK Augsburg-Hochzoll	Termin offen	250021 TSV Bobingen II	TSV Friedberg III
Termin offen	250008 TSV Haunstetten III	TSV Göppingen II	Termin offen	250008 TSV Haunstetten III	BHC Königsbr.09 II
Termin offen	250222 SV Mering	TSV Neusäss	Termin offen	250064 VSC Donauwörth	SC Ichenhausen
Termin offen	250020 TSV Bäumenheim	TSV Wertingen	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen	250260 TSV Neusäss	TSV Bäumenheim
Termin offen			Termin offen	250222 SV Mering	DJK Augsburg-Hochzoll
Termin offen	250101 TSV Friedberg III	SC Ichenhausen	Termin offen		
Termin offen	250121 TSV Göppingen II	BHC Königsbr.09 II	Termin offen	250261 TSV Neusäss	TSV Wertingen
Termin offen	250064 VSC Donauwörth	SV Mering	Termin offen		
Termin offen	250160 SC Ichenhausen	TSV Bäumenheim	Termin offen	250101 TSV Friedberg III	DJK Augsburg-Hochzoll
Termin offen	250461 TSV Wertingen	TSV Haunstetten III	Termin offen	250160 SC Ichenhausen	TSV Bobingen II
Termin offen			Termin offen	250222 SV Mering	TSV Göppingen II
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	250260 TSV Neusäss	TSV Friedberg III	Termin offen	250260 TSV Neusäss	VSC Donauwörth
Termin offen	250101 TSV Friedberg III	VSC Donauwörth	Termin offen	250021 TSV Bobingen II	TSV Neusäss
Termin offen	250181 BHC Königsbr.09 II	TSV Wertingen	Termin offen	250121 TSV Göppingen II	TSV Friedberg III
Termin offen	250160 SC Ichenhausen	TSV Neusäss	Termin offen	250064 VSC Donauwörth	TSV Bäumenheim
Termin offen	250020 TSV Bäumenheim	TSV Haunstetten III	Termin offen	250461 TSV Wertingen	SV Mering
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	250222 SV Mering	TSV Bobingen II	Termin offen	250009 DJK Augsburg-Hochzoll	SC Ichenhausen
Termin offen			Termin offen	250008 TSV Haunstetten III	TSV Neusäss

Schwaben 2020/21

Bezirksliga Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin offen	250160	SC Ichenhausen	TSV Göppingen II	Termin offen	250021	TSV Bobingen II	TSV Göppingen II
Termin offen	250064	VSC Donauwörth	TSV Bobingen II	Termin offen	250064	VSC Donauwörth	TSV Wertingen
Termin offen	250101	TSV Friedberg III	TSV Wertingen	Termin offen	250160	SC Ichenhausen	BHC Königsbr.09 II
Termin offen	250260	TSV Neusäss	DJK Augsburg-Hochzoll	Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen	250260	TSV Neusäss	TSV Haunstetten III
Termin offen				Termin offen	250009	DJK Augsburg-Hochzoll	TSV Bäumenheim
Termin offen	250222	SV Mering	TSV Haunstetten III	Termin offen			
Termin offen	250181	BHC Königsbr.09 II	TSV Bäumenheim	Termin offen	250121	TSV Göppingen II	DJK Augsburg-Hochzoll
Termin offen	250008	TSV Haunstetten III	TSV Friedberg III	Termin offen	250181	BHC Königsbr.09 II	TSV Neusäss
Termin offen	250021	TSV Bobingen II	TSV Bäumenheim	Termin offen	250008	TSV Haunstetten III	VSC Donauwörth
Termin offen	250181	BHC Königsbr.09 II	SV Mering	Termin offen	250461	TSV Wertingen	TSV Bobingen II
Termin offen	250121	TSV Göppingen II	TSV Neusäss	Termin offen	250222	SV Mering	TSV Bäumenheim
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	250009	DJK Augsburg-Hochzoll	VSC Donauwörth	Termin offen	250181	BHC Königsbr.09 II	VSC Donauwörth
Termin offen	250121	TSV Göppingen II	VSC Donauwörth	Termin offen	250064	VSC Donauwörth	BHC Königsbr.09 II
Termin offen	250181	BHC Königsbr.09 II	TSV Friedberg III	Termin offen	250021	TSV Bobingen II	TSV Haunstetten III
Termin offen	250461	TSV Wertingen	TSV Neusäss	Termin offen	250121	TSV Göppingen II	TSV Bäumenheim
Termin offen	250008	TSV Haunstetten III	SC Ichenhausen	Termin offen	250101	TSV Friedberg III	SV Mering
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	250009	DJK Augsburg-Hochzoll	TSV Bobingen II	Termin offen	250009	DJK Augsburg-Hochzoll	TSV Wertingen

Schwaben 2020/21

Bezirksliga Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	250181 BHC Königsbr.09 II	TSV Bobingen II	Termin offen	250008 TSV Haunstetten III	TSV Bäumenheim
Termin offen	250461 TSV Wertingen	TSV Gögglingen II	Termin offen	250021 TSV Bobingen II	SV Mering
Termin offen	250020 TSV Bäumenheim	TSV Friedberg III	Termin offen	250261 TSV Neusäss	SC Ichenhausen
Termin offen			Termin offen	250461 TSV Wertingen	BHC Königsbr.09 II
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	250008 TSV Haunstetten III	DJK Augsburg-Hochzoll	Termin offen		
Termin offen	250222 SV Mering	SC Ichenhausen	Termin offen		
Termin offen			Termin offen	250064 VSC Donauwörth	TSV Friedberg III
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	250121 TSV Gögglingen II	TSV Haunstetten III	Termin offen	250181 BHC Königsbr.09 II	TSV Haunstetten III
Termin offen	250160 SC Ichenhausen	TSV Friedberg III	Termin offen	250101 TSV Friedberg III	TSV Bobingen II
Termin offen	250461 TSV Wertingen	TSV Bäumenheim	Termin offen	250160 SC Ichenhausen	VSC Donauwörth
Termin offen			Termin offen	250020 TSV Bäumenheim	TSV Neusäss
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	250260 TSV Neusäss	SV Mering	Termin offen		
Termin offen	250009 DJK Augsburg-Hochzoll	BHC Königsbr.09 II	Termin offen		
Termin offen			Termin offen	250009 DJK Augsburg-Hochzoll	SV Mering
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	250101 TSV Friedberg III	TSV Neusäss	Termin offen	250461 TSV Wertingen	SC Ichenhausen
Termin offen	250181 BHC Königsbr.09 II	TSV Gögglingen II	Termin offen		
Termin offen	250008 TSV Haunstetten III	TSV Wertingen	Termin offen	250064 VSC Donauwörth	TSV Neusäss
Termin offen	250020 TSV Bäumenheim	SC Ichenhausen	Termin offen	250021 TSV Bobingen II	SC Ichenhausen
Termin offen			Termin offen	250121 TSV Gögglingen II	SV Mering
Termin offen			Termin offen	250020 TSV Bäumenheim	BHC Königsbr.09 II
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	250222 SV Mering	VSC Donauwörth	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen	250009 DJK Augsburg-Hochzoll	TSV Friedberg III
Termin offen			Termin offen		

Schwaben 2020/21

Bezirksliga Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
Termin offen	250101 TSV Friedberg III	TSV Göppingen II	250008 Haunstetten, Sporthalle TSV Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten
Termin offen	250160 SC Ichenhausen	DJK Augsburg-Hochzoll	250009 Augsburg-Hochzoll, DJK-Sporthalle Zwölf-Apostel-Platz 3, 86163 Augsburg-Hochzoll
Termin offen	250222 SV Mering	TSV Wertingen	250020 Bäumenheim, Mehrzweckhalle Rathausplatz, 86663 Bäumenheim
Termin offen	250020 TSV Bäumenheim	VSC Donauwörth	250021 Bobingen, Sporthalle Willi-Ohlendorf-Weg 5, 86399 Bobingen
Termin offen	250260 TSV Neusäss	TSV Bobingen II	250064 Donauwörth, Neudegger-Halle Neudegger Allee 3, 86609 Donauwörth
Termin offen	250021 TSV Bobingen II	VSC Donauwörth	250101 Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg Hans-Böller-Str. 3, 86316 Friedberg
Termin offen	250008 TSV Haunstetten III	SV Mering	250121 Göppingen, Anton-Bezler-Halle Anton-Bezler-Str. 1, 86199 Göppingen
Termin offen	250461 TSV Wertingen	TSV Friedberg III	250160 Ichenhausen, Franziska-Ziehank-Halle Pestalozzistr. 2, 89335 Ichenhausen
Termin offen	250121 TSV Göppingen II	SC Ichenhausen	250181 Königsbrunn, Dreifachhalle Karwendelstr. 14, 86343 Königsbrunn
Termin offen	250009 DJK Augsburg-Hochzoll	TSV Neusäss	250222 Mering, Eduard-Ettensberger-Halle Tratteilstr., 86415 Mering
Termin offen	250222 SV Mering	BHC Königsbr.09 II	250260 Neusäss, Sporthalle an der Eichenwaldschule Am Eichenwald 51, 86356 Neusäß
Termin offen	250101 TSV Friedberg III	TSV Haunstetten III	250261 Neusäss, Sporthalle Realschule Landrat Dr.-Frey-Str. 8, 86356 Neuäß
Termin offen	250160 SC Ichenhausen	TSV Wertingen	250461 Wertingen, Sporthalle Gymnasium Wertingen Pestalozzistr. 12, 86637 Wertingen
Termin offen	250260 TSV Neusäss	TSV Göppingen II	
Termin offen	250064 VSC Donauwörth	DJK Augsburg-Hochzoll	
Termin offen	250020 TSV Bäumenheim	TSV Bobingen II	
Termin offen			

Schwaben 2020/21

Bezirksliga Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen